
Acta No
7at^'

Resoluc¡ón No
¿..9

Sauce, 1 l de diciembrc de 2024.

Visto: el exped¡ente 2024-81-1230-00268 referente a la nota presentada

_ por la Sra. Ana Cecilia Pérez por Revisión Desagüé Camino Rodríguez .

RESULTANDO: que es necesario la revisión del desagüe que se vuelca
hacia el campo., y con las lluvias han convertido este cam¡no en un
obstáculo que imp¡de el acceso de vehículos, tan importante como la
ambulancia y el camión abastecedor de agua.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo
pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Dar el Aval a la nota presentada por la Sra. Ana Cecilia Pérez por
Revisión Desagüé Camino Rodríguez .

2)Remitir a la Dirección General Obras a efectos de conocim¡ento y
poder ejecutar la revisión solic¡tada,
3) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Participación
4) lncorpófqse al libro de resoluciones.

I ?7,.t
'%2V
at"-


